

CNPJ da Emitente 84.308.980/0011-56
A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
 RUA DA BEIRA, 7130, ELDOORADO - PORTO VELHO-RO, FONE (69)21823600
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

02/10/20 09:32:02 LJ 011 PDU 022 DOC 88091 OP NAIRA GIL DA SILVA

CODIG. DESCRICAO	QTDE	UN	VL	UNIT	VL	TOTAL
001 4190 PIMENTA CHEIRO kg	0,525	K6	6,99			3,67
002 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65
003 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65
004 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65
005 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65

Qtde. Total de Itens 5
 Valor a Pagar R\$ 10,27
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
 Dinheiro 100,00
 Troco R\$ 89,73

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefin.ro.gov.br/nfce/consulta
 1120 1084 3089 8000 1156 6522 2000 0410 0710 0041 0084

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
 NFC-e n. 000041007 Serie 222 02/10/2020 09:32:42
 Via Consumidor

Protocolo de autorizacao: 311200133708755
 Data de autorizacao: 02/10/20 09:32:42



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
 R\$ 0,43 4% Federal 100% Estadual 0% Municipal 0%

CNPJ da Emitente 84.308.980/0011-56
A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
 RUA DA BEIRA, 7130, ELDOORADO - PORTO VELHO-RO, FONE (69)21823600
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

02/10/20 09:32:02 LJ 011 PDU 022 DOC 88091 OP NAIRA GIL DA SILVA

CODIG. DESCRICAO	QTDE	UN	VL	UNIT	VL	TOTAL
001 4190 PIMENTA CHEIRO kg	0,525	K6	6,99			3,67
002 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65
003 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65
004 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65
005 10573 CHEIRO VERDE UN	1	UN	1,650			1,65

Qtde. Total de Itens 5
 Valor a Pagar R\$ 10,27
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
 Dinheiro 100,00
 Troco R\$ 89,73

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefin.ro.gov.br/nfce/consulta
 1120 1084 3089 8000 1156 6522 2000 0410 0710 0041 0084

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
 NFC-e n. 000041007 Serie 222 02/10/2020 09:32:42
 Via Consumidor

Protocolo de autorizacao: 311200133708755
 Data de autorizacao: 02/10/20 09:32:42



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
 R\$ 0,43 4% Federal 100% Estadual 0% Municipal 0%

FOLHA
 Nº 01



ATACADÃO S.A.

ROD BR 364, 7081 LAGOA, PORTO VELHO-RO
Fone:(69) 3225-0699

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

1120 1075 3153 3300 7200 5500 1000 5296 1710 0979 9908

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.529.617
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311200015482902 02/10/2020 18:56:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001727486

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
75.315.333/0072-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASS. DOS FUNC. DO PODER JUD. DO EST RO N.FANT: AMIGOS

CNPJ/CPF
02.651.425/0001-96

DATA DA EMISSÃO
02/10/2020

ENDEREÇO

RUA PITANGA DE 5855 ATE 5996, 256

BAIRRO/DISTRITO

COHAB

CEP

76808-040

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

02/10/2020

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE/FAX

() 3224-1532

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

18:58:47

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 19,96 VALOR DO ICMS 3,49 BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 119,14

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 119,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 14 ESPÉCIE DIVERSOS MARCA CUB: 0,002 NUMERAÇÃO PESO BRUTO 32,552 PESO LÍQUIDO 32,490

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QUANT.	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
14	DIVERSOS	CUB: 0,002		32,552	32,490

CDU. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ EC. ICMS ST	VL. ICMS/ VL. ICMS ST	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1075	HF.MELANCIA TROPICAL GD UND 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,67 (4,20) Fonte:IBPT	08071100	040	5102	UND	1,000	15,90000	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1908	HF.BATATA DOCE GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,41 (4,20) Fonte:IBPT	07142000	040	5102	KG9	4,238	2,29000	9,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38809	HF.TOMATE GRAPE BNJ 1 X 1 180G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,50 (4,20) Fonte:IBPT	07020000	040	5102	BDJ	4,000	2,99000	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48454	RF.LASANHA BOLONHESA REZENDE UND 1 X 1 600G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,82 (21,70) Fonte:IBPT	19022000	000	5102	UND	2,000	6,49000	12,98	12,98	2,27	0,00	17,50	0,00
67123	RF.LASANHA FRANGO REZENDE UND 1 X 1 600G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,51 (21,70) Fonte:IBPT	19022000	000	5102	UND	1,000	6,99000	6,98	6,98	1,22	0,00	17,50	0,00
1514	HF.PEPINO COMUM GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,20 (4,20) Fonte:IBPT	07070000	040	5102	KG9	1,956	2,49000	4,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1832	HF.MARACUJA AZEDO TROPICAL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,87 (4,20) Fonte:IBPT	08109015	040	5102	KG9	4,518	4,59000	20,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1805	HF.LIMAO TAITI TROPICAL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,59 (4,20) Fonte:IBPT	08055000	040	5102	KG9	2,834	4,99000	14,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36041	HF.CEBOLA ROXA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,49 (4,20) Fonte:IBPT	07031019	040	5102	KG9	2,360	4,99000	11,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14691	HF.BATATA LAVADA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,42 (4,20) Fonte:IBPT	07019000	040	5102	KG9	4,064	2,49000	10,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR.PEDIDO:326663-1 A VISTA
-DINHEIRO-HORA: 16:55
991-PAULA BARBOSA PINTO
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 8,48 (7,12) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 119,14

RESERVADO AO FISCO

FOLHA
Nº 02